

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DEA OZPA 272.03.2024 DOSTAWA PRODUKTÓW CHEMICZNYCH DO WSSE W ŁODZI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000295024
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Wodna 40
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Łódź
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 90-046
- 1.4.4.) **Województwo:** łódzkie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL711 - Miasto Łódź
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 422536241
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia.wsse.lodz@sanepid.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.gov.pl/web/wsse-lodz
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00250073
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-03-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00238673
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:
14318,00

Po zmianie:
8920,00

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2024-03-27 10:00

Po zmianie:
2024-04-10 10:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-03-27 10:05

Po zmianie:

2024-04-10 10:05